СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.12.2021г.
   № 4/36
г. Рузаевка

О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности

Рузаевского муниципального района Республики Мордовия,

подлежащего передаче в муниципальную собственность городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом, находящимся в собственности Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденным решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  от 30.08.2017 №16/173, рассмотрев ходатайство администрации городского поселения Рузаевка от 21.12.2021 года № 5107, Совет депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
РЕШИЛ:
1. Согласовать прилагаемый перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.
2. Направить на согласование в Совет депутатов городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия перечень передаваемого имущества.
3. Предложить администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия передать безвозмездно в муниципальную собственность городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия муниципальное имущество согласно приложению к настоящему решению и осуществить юридические действия по передаче указанного имущества.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

Председатель Совета депутатов

Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия
    В.П. Марчков
Приложение
к решению Совета депутатов

Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия
                                                                                                            от 24.12.2021г.  № 4/36
Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
	№ п/п
	Наименование  имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1. 1
	Автобус для перевозки детей
	Республика Мордовия, г. Рузаевка
	Марка, модель ТС ПАЗ 32053-70, идентификационный номер Х1М3205СХВ0006504, паспорт транспортного средства 52 НМ 744067, балансовая стоимость 1220500 руб., остаточная стоимость 0 руб.

	2.
	Автобус для перевозки детей
	Республика Мордовия, г. Рузаевка
	Марка, модель ТС ПАЗ 32053-70, идентификационный номер Х1М3205СХА0002095, паспорт транспортного средства 52 МХ 067044, балансовая стоимость 1080000 руб., остаточная стоимость 0 руб.